(118) Niniirum ipse Hugb Bernardo fratribusque
concesserat locum ipsuro Clarse-Vallis cuni suis

A beneficiorum quae dom li nostrae lam largiter con-

tnlisli (118)? Utinam ipse pro cnjus amore fecisti,
iri acterntim non obliviscalur Deus! Nam nos, quan-
luni m nobis est, minime prorsus ingrati, memo-

riairi abundantise stiavitalis tuae menle retinemus,

et, si iiccret, opere nionsliaremus. Oquaro libenli
anime et corpori 4uo pariter el animse providisse-
riitis, si datum fuisset, ul simul fgissemusl Quod

quia non esl, restat. nt quem praesentero habere

noii possttmus, pro absenle semper oremus.

EPISTOLA XXXU(119).
ADABBATEHSANCTI-NICAS1IItEHENSIS.

Abbatemob discessum el transilum Drogonismonachi
ad atiud monatierium, consolatur, et ad palier.tiam
liortatur.

„ 1. Quanlo afleclu tjbi condoleam, scit ille qui

appendicihus, ttt merito Fundatoris nomine censeri
tleheat. Quodcum hacijenuspaucis iniiotuerii, lubet^
hrc ipsn.nidesctibefe chartaiit donaliouis, quam saepe
iaitdato CfiifJletio,qui eam primtis in sua Diatriba
evulgavit, ex auiographo Clarae-Vallensi acceplam
referre debeinus: 1 - - •

/n nominesanctm et \individum Trihitatis incipit
charta comitis Hugonis. \Notum sit omnibusprmsenti-
bus et fuluris, quod eqo comes Trecensis do Deoet
beatm Marim etfratribui Clarm-Vallis, locum ipsum
qui voealur Clara Vatlts, cum perlinentiis, agris ,
praiis, vineis, silvis el aquis, nihit omnino mihi aut
hmredibusmeis retfiiensiUnde lestesAcardus Remen-
tis, et Petrus, et RobertusAurelianensis,miliies mei.
teiendumquodGaufridut Felonia dat pasturas suasin
finagio de Juvencourt, \tam in bosco qitam in plano,
oinni tempore: et st dliquoddamnumintulerinl anima-
lia diclorum frdtrum, solum capitate resliluelur sine

C emenda, Hmcautem oninia dedi in prmsemia supra-
dictor.umlestium.Scienduwquoqueest, quod dominus
Josbertus de Firmitate, \cognomineRufus, et dominus
Rainattdus de Perceris dederunl eisdemJralribut pas-
turant et usuarium ijc>r.ii>iam.terram&uam, et prmci-
puein aquis, silvis, pratis, in finagio de Perrecin.
Hujus ret lestessunl Acqrdtts Remensit, el Robenus
mili es mei. Itein sciendum quoque est, quod ego
Hugo comes Trecensis laudoel eoncedo eisdem-frd-
tribus libere el quiele possidere terram et silvam de
Aretela.Has 'donalionesconfirmamusego Joscerannus
Lingonensis episeopus, et ego Hugo comes Trecensit
de sigiiloet annulo meo.\ ,

Quod spectalad annum fundaiionis, qui nnn. ex-
primitur in his labulis , idein aitcior Sancli Maiiani
Aulissiodorensis Chronograpliuin seciitus, refert ad
annum Cbristi 1114, inense Jiiiiio. fit quidetn de
mense conveniunt omiies : quoad aiimiro vero, ciiin
taroexierna, qtiam doinesiica insirumenia reftagari